2718 de dezembro de 2020 Edição 2191

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
 SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE

RESULTADO FINAL DOS EDITAIS DE PREMIAÇÕES REFERENTES À LEI FEDERAL Nº 14.017/2020

A Secretaria de Cultura e Juventude de São Bernardo do Campo torna público o Resultado Final dos Editais de Premiações
em atendimento a Lei Federal n° 14.017/2020 – Lei Aldir Blanc, art. 2, inciso III, considerando os PREMIADOS e os
INABILITADOS na 2ª etapa de entrega de documentos. Conforme previsto nos editais, item – DA PREMIAÇÃO – “o
pagamento do prêmio será efetuado em parcela única, depositado obrigatoriamente na conta bancária em nome do
proponente, Pessoa Física ou Jurídica, descontados os tributos previstos na legislação em vigor no ato do pagamento”.

EDITAL GSC Nº 003/2020 PRÊMIO CULTURA EM CASA SBC

COORDENADOR: FABIO FONTOURA MAGALHÃES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. SANDRA MARIA MONTE DOS SANTOS
2. ANDREZA FERNANDA DE MORAES
3. DENISE REGINA SZABO

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 88650 MARCILIO PEREIRA
DE MOURA

XXX.405.52X-XX   R$ 1.500,00

2º 88631
LARISSA FUJINAGA
MARQUES

XXX.360.48X-XX
R$ 1.500,00

3º 88455 PAULA BRAGGION
XXX.044.33X-XX   R$ 1.500,00

4º 87806 SUZI VIEIRA DA
SILVA

XXX.914.57X-XX
R$ 1.500,00

5º 88645 ALEXANDRE DOS
SANTOS

XXX.394.38X-XX
R$ 1.500,00

6º 88549 FELIPE SCALZARETTO
XXX.482.77X-XX   R$ 1.500,00

7º 88306 RODRIGO BRAZ DOS
SANTOS

XXX.049.06X-XX
R$ 1.500,00

8º 87599 LUCAS FONSECA DO
VALE

XXX.171.37X-XX
R$ 1.500,00

9º 88435
EVERTON DE
MAGALHÃES
AMORIM

XXX.947.28X-XX
R$ 1.500,00

10º 87767
LÍVIA RIBEIRO DO
NASCIMENTO

XXX.343.26X-XX
R$ 1.500,00

11º 75566 LUCIANA ROSSI XXX.604.84X-XX   R$ 1.500,00

12º 87561 MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XX.XXX.623/00XX
-XX

MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XXX.171.07X-XX
R$ 1.500,00

13º 85590 DENIS DE OLIVEIRA
PINHO

XXX.803.47X-XX
R$ 1.500,00

4618 de dezembro de 2020 Edição 2191

5º
SUPLENTE 83684 MANUEL MESSIAS DA

SILVA FILHO
XXX.891.66X-XX   R$ 20.000,00

6º
SUPLENTE 87204 MAILSON VIEIRA DE

OLIVEIRA
XXX.627.65X-XX   R$ 20.000,00

7º
SUPLENTE 85226 ISADORA MARTINS

MARCHESAN
XXX.810.82X-XX   R$ 20.000,00

8º
SUPLENTE
(INABILITADO)

87267 GREICIANE ALVES DE
SOUZA XXX.782.58X-XX

INABILITADA
ITEM 8.4

9º
SUPLENTE 87261 GUILHERME

ESCAPACHERRI CANOS
XXX.830.07X-XX   R$ 20.000,00

10º
SUPLENTE 88339 ALEXANDRE ANIELLO

ANGELINI
XXX.681.15X-XX   R$ 20.000,00

11º
SUPLENTE

86361 DEMERSON DE SOUZA
FONSECA

XXX.922.07X-XX

R$ 20.000,00

12º
SUPLENTE

87889 MARIANA PARDO DE
CAMPOS

XX.XXX.743/XXXX-XX MARIANA PARDO DE
CAMPOS

XXX.311.42X-XX R$ 20.000,00

13º
SUPLENTE

88328 NEWTON GUIMARAES
CANNITO

XXX.785.73X-XX

R$ 20.000,00

14º
SUPLENTE

87814 BRUNO DANIEL
DANIELIUS DE
ALMEIDA PASSOS

XXX.931.97X-XX

R$ 20.000,00

EDITAL GSC Nº 015/2020 PRÊMIO PROJETOS INÉDITOS - LINGUAGENS LIVRES

COORDENADOR: KEDLEY CORREA DE MORAES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. ANA CELIA MARTINS NOGUEIRA
2. DENISE PUERTAS DE ARAUJO
3. SIMONE VELOSO DE FIGUEIREDO SOARES

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 87769 ROGER MUNIZ XXX.167.45X-XX   R$ 20.000,00

2º 88278 ALICIO DO AMARAL
MELLO JUNIOR

XX.XXX.847/00XX-XX ALICIO DO AMARAL
MELLO JUNIOR

XXX.948.47X-XX R$ 20.000,00

3º 82705 THOMAZ HENRIQUE
PACHECO

XXX.814.77X-XX   R$ 20.000,00

4º 85027 MELINA DE MOURA
MARCHETTI

XX.XXX.728/00XX-XX MELINA DE MOURA
MARCHETTI

XXX.223.06X-XX R$ 20.000,00

5º 87817 DENISE HYGINIO DE
BARROS SILVA

XX.XXX.747/00XX-XX DENISE HYGINO DE
BARROS SILVA

XXX.682.37X-XX R$ 20.000,00

6º 88438 TADEU SANCHES
BEZERRA

XXX.565.17X-XX   R$ 20.000,00

7º 87269 CRISTIANE FATIMA
SANTOS

XX.XXX.794/00XX-XX CRISTIANE FATIMA
SANTOS

XXX.416.82X-XX R$ 20.000,00

8º 87991 EWERTON
MAURÍCIO

XXX.939.25X-XX   R$ 20.000,00

4718 de dezembro de 2020 Edição 2191

9º 88464 MARCIA BUENO
DANÇAS LTDA

XX.XXX.921/00XX-XX MARCIA RODRIGUES
BUENO

XXX.185.07X-XX R$ 20.000,00

10º 87212
FERNANDA
PEDREIRA
MENEGHETTI

XXX.547.35X-XX
R$ 20.000,00

11º 88407 MARIANA FRANÇA
DE LIMA

XXX.497.53X-XX   R$ 20.000,00

12º 87225 LIDIANE MATHIAS
DO NASCIMENTO

XXX.176.20X-XX   R$ 20.000,00

13º 87834 FELIPE ASSUNÇÃO
DE TOLEDO

XXX.742.37X-XX   R$ 20.000,00

14º 88406 RODRIGO BRAZ DOS
SANTOS

XXX.049.06X-XX   R$ 20.000,00

15º 86140 WESLEY GONÇALVES
DE ARAÚJO

XXX.579.98X-XX   R$ 20.000,00

16º 87265 EDUARDO DO
AMARAL MARQUES

XX.XXX.547/00XX-XX EDUARDO DO
AMARAL MARQUES

XXX.446.18X-XX R$ 20.000,00

17º 88410
MARIANA PARDO DE
CAMPOS

XX.XXX.743/00XX-XX MARIANA PARDO DE
CAMPOS

XXX.311.42X-XX R$ 20.000,00

18º 84621 GRÃO FILMES LTDA XX.XXX.197/00XX-XX
EDUARDO
HENRIQUE ANNIZE
LIRON

XXX.846.64X-XX
R$ 20.000,00

19º 87246 DANILA HELLEN
MELONI

XX.XXX.357/00XX-XX DANILA HELLEN
MELONI

XXX.689.16X-XX R$ 20.000,00

20º 85475 DANIELA EIKO AOKI
THOMAZ

XXX.467.47X-XX   R$ 20.000,00

21º 88501 ELIETE RAMOS DOS
SANTOS

XX.XXX.164/00XX-XX ELIETE RAMOS DOS
SANTOS

XXX.865.09X-XX R$ 20.000,00

22º 85322 ALLAN HUCK
SPIRANDELLI

XXX.964.36X-XX   R$ 20.000,00

23º 85619 JEISEL BOMFIM
CERMINARO

XXX.615.36X-XX   R$ 20.000,00

24º 87556 MARCOS EDUARDO
KLIS

XXX.961.79X-XX   R$ 20.000,00

25º 87432
RENATO
LEOPOLDINO
MOURA

XXX.489.44X-XX
R$ 20.000,00

26º 88364 ADRIEENE FERREIRA
NOGAROTTO

XX.XXX.154/00XX-XX ADRIEENE FERREIRA
NOGAROTTO

XXX.817.70X-XX R$ 20.000,00

27º 88676
MAURO KIOSI
YAMAGUTI

XXX.108.30X-XX

 R$ 20.000,00

28º 88659
LOURDES MARIA
ROSA

XX.XXX.994/00XX-XX LOURDES MARIA
ROSA

XXX.063.50X-XX R$ 20.000,00

1º
SUPLENTE 81400

A&M PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS LTDA

XX.XXX.971/00XX-XX CLAUDIO
APARECIDO MORO

XXX.836.70X-XX R$ 20.000,00

2º
SUPLENTE 88187 CELSO CORREIA

LOPES
XXX.781.26X-XX   R$ 20.000,00

3º
SUPLENTE 87794

MARIANE MATTOSO
LADEIA DE OLIVEIRA

XX.XXX.834/00XX-XX MARIANE MATTOSO
LADEIA DE OLIVEIRA

XXX.644.27X-XX R$ 20.000,00

4º
SUPLENTE
(INABILITADO)

88236 ALEX EDUARDO DIAS XX.XXX.514/00XX-XX ALEX EDUARDO DIAS XXX.869.21X-XX
INABILITADO

ITEM 7.4

5º
SUPLENTE 87822 MARIA CRISTINA

FERREIRA DA SILVA
XXX.882.02X-XX   R$ 20.000,00

6º
SUPLENTE 87883 DIOGO DE BRITO

BRUNO
XXX.011.22X-XX   R$ 20.000,00

4818 de dezembro de 2020 Edição 2191

7º
SUPLENTE 88674 MICAELY MATOS DE

OLIVEIRA
XXX.367.37X-XX   R$ 20.000,00

8º
SUPLENTE 88559

LUIS GUSTAVO DA
SILVA

XXX.657.51X-XX

 R$ 20.000,00

9º
SUPLENTE 87790 LUCAS RODRIGUES

NEGREIROS
XXX.457.43X-XX   R$ 20.000,00

10º
SUPLENTE 88624

MARIANA SANTOS
DE CARVALHO

XX.XXX.246/00XX-XX MARIANA SANTOS
DE CARVALHO

XXX.350.80X-XX R$ 20.000,00

11º
SUPLENTE 87169 LUCAS FONSECA DO

VALE
XXX.171.37X-XX   R$ 20.000,00

12º
SUPLENTE 85798 GABRIELA SANTOS

COSTA
XX.XXX.444/00XX-XX GABRIELA SANTOS

COSTA
XXX.861.54X-XX R$ 20.000,00

13º
SUPLENTE 87191 CAIO CESAR LOPES XXX.912.55X-XX   R$ 20.000,00

14º
SUPLENTE 88586

JANAÍNA CRISTINA
MOREIRA DO
AMARAL

XX.XXX.556/00XX-XX
JANAÍNA CRISTINA
MOREIRA DO
AMARAL

XXX.210.85X-XX
R$ 20.000,00

15º
SUPLENTE 87263

GUILHERME
ESCAPACHERRI
CANOS

XXX.830.07X-XX
R$ 20.000,00

16º
SUPLENTE 86839

NATALIA CAUENE
ZANELLATO DE
SOUZA

XXX.030.80X-XX
R$ 20.000,00

17º
SUPLENTE 81776 NICOLE VELLOSO

MARANGONI
XX.XXX.371/00XX-XX NICOLE VELLOSO

MARANGONI
XXX.506.81X-XX R$ 20.000,00

18º
SUPLENTE

86867 ANDRÉIA MARESSA
DA SILVA

XX.XXX.642/XXXX-XX ANDREIA MARESSA
DA SILVA

XXX.993.98X-XX R$ 20.000,00

19º
SUPLENTE

87811 FELIPE FERREIRA
BUONANOTTE

XXX.455.00X-XX

R$ 20.000,00

20º

SUPLENTE

77987

CENTRO
EDUCACIONAL,
ESPORTIVO E
CULTURAL GUINÉ-
BISSAUCAPOEIRA

XX.XXX.079/XXXX-XX

MAXWELL ANTONIO
HENRIQUE DOS
SANTOS

XXX.460.50X-XX

R$ 20.000,00

21º
SUPLENTE

88655 LUISA ASCENÇÃO
VALENÇA DA SILVA

XXX.793.38X-XX

R$ 20.000,00

EDITAL GSC Nº 016/2020 PRÊMIO PROJETOS INÉDITOS CULTURAIS - ARTES VISUAIS

COORDENADOR: GEISA TANGANELI PIRES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. MARIA CLARA DA SILVA
2. CAMILA ROSA DA SILVA
3. ANDREZA FERNANDA DE MORAES

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 76506
DANIEL MELIM
ABURJELI E SILVA -
ME

XX.XXX.747/00XX-XX
DANIEL MELIM
ABURJELI E SILVA XXX.232.76X-XX R$ 10.000,00